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Giltighet
Denna attestinstruktion träder i kraft omgående efter det att den antagits av styrelsen i 
Förvaltnings AB GöteborgsLokaler.

För att attest ska bli formellt giltig krävs att berörd attestberättigad förtecknats på separat 
attestlista som godkänts av verkställande direktören samt att attest ryms inom fastlagda 
beloppsgränser. 

Attestens innebörd
Attest innebär ett skriftligt bestyrkande av att bolagets medel får tas i anspråk och utgör 
en bekräftelse på att en kostnad får belasta berört resultatställe (ansvar) inom den gällande 
budgetramen.

Attesträtt får inte förväxlas med firmateckningsrätt, fullmakt eller annan rätt att företräda 
bolaget gentemot tredje man.

Attestansvar
Inom bolaget tillämpas grundprincipen att den budgetansvarige chefen har rätt och 
skyldighet att attestera kostnader och intäkter inom hans/hennes fastställda budget.

Detta gäller också för fastställda projekt, där ansvarig projektledare utsetts och projektet 
är definierat till tid och omfattning.

Attestansvaret övertas vid förfall av närmast överordnad eller av ställföreträdare i de fall 
sådan har utsetts.

Ingen äger rätt att attestera sina egna personliga utgifter. Sådana utgifter ska attesteras av 
närmast överordnad chef. Verkställande direktörens egna personliga utgifter attesteras av 
styrelsens ordförande eller vice ordförande.
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Kontroll av attester och underlag
Det åligger bolagets ekonomiavdelning att kontrollera att attest sker enligt föreskriven 
ordning.

Ekonomipersonalen är skyldig att vägra utbetalning om föreskriven attest saknas eller är 
bristfällig.

Kontroll och beslutsattest
Den attestansvarige är skyldig att, i eget intresse, tillse att allegatet genomgått 
vederbörliga kontroller och försetts med verifikation därom.

Beslutsattest utförs alltid av attestansvarig och innebär dennes godkännande av 
transaktionen och av utbetalning.

Vad ska attesteras?
Följande transaktioner ska alltid attesteras

 anskaffning av varor och tjänster
 leverantörsfakturor
 förskott till leverantörer, entreprenörer och andra
 utgående kreditnotor och andra inkomstreduktioner
 inkommande kreditnotor
 bokföringsorder där resultatkonton berörs
 kassauttag
 tidrapporter, reseräkningar och körjournaler 
 samtliga övriga fall som avser utbetalning av bolagets medel

Syftet med denna instruktion 
Syftet med instruktionen är att säkerställa och upprätthålla en god intern styrning och 
kontroll i de fall bolagets medel tas i anspråk.  

Vem omfattas av instruktionen 
Förvaltnings AB GöteborgsLokaler

Koppling till andra styrande dokument 

 Göteborgs Stads regel för attest (kommunfullmäktige 2022-09-15, § 16, Handling 
2022 nr 158) 
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